Registro de preços para eventual aquisição de laptops (notebooks) e microcomputadores, com garantia on site de 60 
(sessenta) meses, para a Câmara Municipal de Londrina.. 
RECURSOS: Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.1001, Desdobramento: 4.4.90.52.35.00 – Equipamentos de Processamento de Dados. 
VALOR MÁXIMO: R$ 1.045.431,45 (um milhão, quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 9h15 do dia 08/11/2023. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/ – UASG: 926708.